
UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609,721) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nasielsku po zapoznaniu się z wnioskiem z dnia 21.05.2024 r. mieszkańców Sołectw 
Mazewo Dworskie A, Winniki, Słustowo, o dokonanie zmian w obowiązującym "Regulaminie korzystania ze 
Świetlicy Wiejskiej Załącznik Nr 3", zarządzenie Nr 195/23 Burmistrza Nasielska z dnia 13 grudnia 2023 roku,  
przekazuje wniosek do rozpatrzenia Burmistrzowi Nasielska zgodnie z właściwością,  z przyczyn zawartych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nasielsku do zawiadomienia wnoszącego wniosek 
o przekazaniu wniosku właściwemu organowi i przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 686A38DC-84B1-413F-9FCB-046CCD4393AF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nasielsku w dniu 21.05.2024 r. wpłynął wniosek  mieszkańców 
Sołectw Mazewo Dworskie A, Winniki, Słustowo. 

Wnioskodawcy w swoim wniosku zwracają się z prośbą o dokonanie zmian w obowiązującym "Regulaminie 
korzystania ze Świetlicy Wiejskiej Załącznik Nr 3", zarządzenie Nr 195/23 Burmistrza Nasielska z dnia 
13 grudnia 2023 roku. Jako mieszkańcy chcieliby korzystać ze świetlicy wiejskiej, której budowę finansowali 
z funduszu sołeckiego przez ostatnie pięć lat. Mieszkańcy proszą o dokonanie zapisu umożliwiającego 
wynajem świetlicy wszystkim chętnym na organizację każdego rodzaju spotkań, którego koszt będzie ustalony 
indywidualnie/bezpłatnie dla mieszkańców sołectw, za opłatą dla pozostałych. Opłaty będą zasilały fundusz 
sołecki, albo fundusz celowy. Wynajmujący będą pokrywali koszty mediów + woda, szambo oraz prąd. 

W toku rozpatrywania przedmiotowego wniosku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działająca w imieniu 
Rady Miejskiej w Nasielsku, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w dniu 13.06.2024r. roku. 

Po dokonanej analizie Komisja ustaliła, że Rada Miejska w Nasielsku nie jest organem właściwym i nie 
posiada stosowanych kompetencji do rozpatrzenia wniosku. 

Rada Miejska w Nasielsku podziela powyższą opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje się za 
organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku. 

Wobec powyższego rozpatrzenie wniosku nie leży w kompetencji Rady Miejskiej w Nasielsku i należy go 
przekazać Burmistrzowi Nasielska celem rozpatrzenia, zgodnie z właściwością. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 686A38DC-84B1-413F-9FCB-046CCD4393AF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


